

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do udziału w jedynych w Polsce Menedżerskich Studiach Podyplomowych dedykowanych inżynierom – **Zarządzanie dla Inżynierów**.

Podstawowym celem studiów jest **dostarczenie nowoczesnej i kompleksowej wiedzy menedżerskiej niezbędnej w pracy każdego Inżyniera**. Studia "Zarządzanie dla inżynierów" zostały stworzone tak, aby każdy z uczestników zdobył nie tylko wiedzę teoretyczną, ale także umiejętności praktycznego wykorzystywania narzędzi, metod i technik zarządzania w związku z tym programy poszczególnych przedmiotów ukierunkowane są na **rozwój kompetencji twardych oraz miękkich**. Szczegółowy program studiów został opracowany i konsultowany z wieloma menedżerami czynnie działającymi w branży budowlanej, środowiskowej oraz produkcyjnej. Zajęcia prowadzone są zarówno przez uznanych teoretyków, jaki i praktyków zarządzania oraz inżynierii.

Studia zostały opracowane w taki sposób, aby **zmaksymalizować korzyści dla Słuchaczy**. Najważniejsze z nich to:

- świadectwo ukończenia studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu - jednej z najlepszych uczelni ekonomicznych w kraju,
- możliwość uczestniczenia w zajęciach prowadzonych przez najlepszą kadrę dydaktyków i praktyków zarządzania z wieloletnim doświadczeniem,
- uczestniczenie w Studiach, których program odpowiada aktualnym potrzebom przedsiębiorstw,
- możliwość skorzystania z dodatkowej oferty szkoleń dedykowanych tylko Słuchaczom,
- możliwość nawiązania wielu cennych kontaktów oraz wymiany doświadczeń, zwłaszcza w trakcie wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego.

Studia są dedykowane dla wszystkich inżynierów niezależnie od branży, w której pracują. Ideą studiów jest dostarczenie kompleksowej wiedzy menedżerskiej niezbędnej do pracy każdego inżyniera.

Studia te uzupełniają wiedzę techniczną inżynierów o kwalifikacje niezbędne do prowadzenia działalności na rynku inwestycyjno-budowlanym z uwzględnieniem obszaru projektowania.

Kadrę dydaktyczną stanowią doświadczeni pracownicy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz praktycy prowadzący różnego typu projekty w firmach o światowym zasięgu.

Wszyscy zaangażowani w studia wykładowcy i trenerzy uzyskują najwyższe oceny w ankietach ewaluacyjnych przeprowadzanych podczas szkoleń oraz zajęć na innych studiach podyplomowych.

Więcej informacji o studiach można uzyskać na stronie [www.zdi.ue.wroc.pl](http://www.zdi.ue.wroc.pl), natomiast zapisy prowadzone są przez stronę:

[http://www.podyplomowe.ue.wroc.pl/114,574,zarzadzanie\\_dla\\_inzynierow.html](http://www.podyplomowe.ue.wroc.pl/114,574,zarzadzanie_dla_inzynierow.html)

Z poważaniem

dr Marek Krasieński  
Kierownik Studiów